
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2016 r.
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Gminy 

Rudnik

Na podstawie art. 90t ust.1 pkt. 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.),  oraz art.18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.).

Rada Gminy w Rudniku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienić Uchwałę Nr XVI/106/2016 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Rudnik w ten sposób, że załącznik 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały w zakresie realizacji Programu powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: C5681351-C205-4334-9B4F-8F73C8F5E0C1. Podpisany Strona 1



Id: C5681351-C205-4334-9B4F-8F73C8F5E0C1. Podpisany Strona 1



Id: C5681351-C205-4334-9B4F-8F73C8F5E0C1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z uwagi na dotychczasowe doświadczenia organu prowadzącego, zachodzi potrzeba ujednolicenia
terminu składania wniosków o przyznanie nagród zawartych w § 2.

Dotychczasowe zapisy lokalnego programu wprowadzały dualizm polegający na tym, że zainteresowani
składali wnioski w dwóch różnych terminach co nie odpowiada potrzebom praktyki.

Id: C5681351-C205-4334-9B4F-8F73C8F5E0C1. Podpisany Strona 1




